Resolución  29263 del 4 sept 2012 

$  17.281.161,oo 

Pago Efectuado 

Resolución SUB 181431 de 25 Agosto 

2020 

$  12.983.561,oo 

Titulo 400100003512291, Costas proceso 

Ordinario consignado por la ejecutada.  

$    2.000.000.oo 

TOTAL  $  10.858.937,25 

TOTAL LIQUIDACIÓN: DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS. 

Sírvase proveer, 

DIANA MARCELA REYES DUQUE 

SECRETARIA 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

Bogotá D.C., siete (7) de noviembre de dos mil veintitrés (2023) 

Verificado el informe Secretarial que antecede, se dispone IMPARTIR APROBACIÓN